
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS
Ujësjelles Kanalizime Durres sh.a

Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.a Durrës

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durres

Proçedura e prokurimit është: “Kerkese per propozim - shërbime” prokurim

elektronik.

Objekti: “Realizim i sherbimeve data, sistemit te sigurise dhe sistemeve smart te

UKD-se”

NR. REF. 06747-02-06-2019

Fondi limit total per kete prokurim do te jete: 7’966’833,33 (shtate milion e

nenteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e teteqind e tridhjete e tre presje

tridhjete e tre) Lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Fondet e Ujesjelles Kanalizime Sh.a

Investime  Shpenzime operativeü

Afati për realizimin e sherbimit: 12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates.

Koha maksimale e përgjigjes ndaj defekteve të mundshme, pra koha maksimale gjatë së

cilës do të kryhet përcaktimi i problemit dhe do të vendoset afati i përafërt i zgjidhjes së

tij është 30 min.

Koha maksimale e zgjidhjes se problemit, nuk duhet të jetë më shumë se 300 min.

Ofrimi i sherbimit internet dhe atij te transmetimit te te dhenave duhet te kryhen brenda

nje afati kohor jo me shume se 7 ditore.

Realizimi i sistemit te sigurise me kamera duhet te kryhet per nje afat 5 ditore.

Hapja e ofertave do të behet në: 18/02/2019, ora 12:00.

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik

www.app.gov.al

Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data 18/02/2019, ora 12:00.

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik

www.app.gov.al

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

